
Projekt 
 
z dnia  21 października 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VIII/   /24 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie ograniczonego prawa rzeczowego- służebności przejścia 
i przejazdu na nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 32/2 położoną we Wtelnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1145) oraz §3 pkt 2 Uchwały Nr  XIV/134/07 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 28 listopada 
2007 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami komunalnymi stanowiącymi własność Gminy 
Koronowo (Dz. Urz. Woj. Kuj. -Pom. Nr 147, poz. 2539) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na ustanowienie na rzecz każdoczesnego właściciela nieruchomości objętej księgą 
wieczystą nr KW BY1B/00068153/8 stanowiącej działkę nr 32/3 położoną we Wtelnie, odpłatnej i na czas 
nieokreślony służebności przejścia i przejazdu, poprzez nieruchomość położoną we Wtelnie oznaczoną numerem 
ewid. 32/2 o pow. 0,0471 ha , dla której Sąd Rejonowy w Bydgoszczy prowadzi księgę wieczystą nr KW 
BY1B/00088063/6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty                      
na terenie Gminy Koronowo. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie 

 
 

Mirosława Maria Pietryga 

 

Id: AB3D49B0-9E2A-4021-ABE9-8AF2F0192869. Projekt



Załącznik do uchwały Nr VIII/   /24

Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia 29 października 2024 r.

Id: AB3D49B0-9E2A-4021-ABE9-8AF2F0192869. Projekt



 
Uzasadnienie 

Właściciel nieruchomości ozn. nr ewid. 32/3 położonej we Wtelnie wystąpił do Burmistrza Koronowa 
z wnioskiem o ustanowienie służebności przejścia i przejazdu na działce gminnej w celu uzyskania dojazdu do 
drogi publicznej- gminnej. 

Wniosek był przedmiotem posiedzenie Komisji Przestrzegania Prawa, Gospodarki Komunalnej i Gospodarki 
Przestrzennej Rady Miejskiej w Koronowie, która zaopiniowała go pozytywnie. 

W związku z powyższym niniejszą uchwałą wyraża się zgodę na ustanowienie służebności przejścia 
i przejazdu poprzez działkę nr 32/2 położoną we Wtelnie dla każdoczesnego właściciela dz. nr 32/3 obręb 
Wtelno. 

Niniejszym wnosi się o podjęcie powyższej uchwały 

Id: AB3D49B0-9E2A-4021-ABE9-8AF2F0192869. Projekt


	UCHWAŁA NR VIII/   /24 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


